
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00115 | Caderno 1

Resolução

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 

:...:. 	 . Conselho Municipal de Saúde 

510 GAE%UEL 

	 Secretaria Municipal de Saúde 

Resolução n o  006/2017 

Aprovar a Programação Anual de Saúde (PAS) 
da Secretaria Municipal de Saúde para o ano de 
2018. 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de São Gabriel, no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o decidido em reunião Ordinária do Conselho de Saúde, realizada no dia 21 de 
Dezembro de 2017. 

Resolve: 

Art. l - Aprovar a Programação Anual de Saúde (PAS) da Secretaria Municipal de Saúde de São 
Gabriel, referente ao ano de 2018. 

Art. 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

PL bflt 
Maria das Graças Gomes da Pocha 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

.Homologo a Resolução n° 006/2017 do Conselho Municipal de Saúde, que delibera favoravelmente 
a Programação Anual de Saúde (PAS) para o ano de 2018 da Secretaria Municipal de Saúde de São 
Gabriel. 

São Gabriel, Bahia, 21 de dezembro de 2017. 

itas 
Secretária Municipal de Saúde 

Largo da Pátria, 132 - Centro - São Gabriel Bahia 

CEP: 44.915-000 

FONE/FAX: (74) 3620-2599 

4 

Prefeitura MunIcipaI i 

São Gabriel. 

1 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13544CDD9A4FA5A987434E700912244D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00115 | Caderno 1

. ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
Conselho Municipal de Saúde 
Secretaria Municipal de Saúde 

Resolução n° 007/2017 

Aprovar o Plano Municipal de Saúde da 
Secretaria Municipal de Saúde para o 
Quadriênio 2018/2021. 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de São Gabriel, no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o decidido em reunião Ordinária do Conselho de Saúde, realizada no dia 21 de 
Dezembro de 2017. 

Resolve: 

Art. 1° - Aprovar o Plano Municipal de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel, 
referente ao Quadriênio 2018/2021. 

Art. 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Maria das Graças Gomes da o cha  
Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

Homologo a Resolução n° 007/2017 do Conselho Municipal de Saúde, que delibera favoravelmente 
sobre o Plano Municipal de Saúde para o Quadriênio 2018/2021 da Secretaria Municipal de Saúde 
de São Gabriel. 

São Gabriel, Bahia, 21 de dezembro de 2017. 

C
_-1"G 	

Ç--J~ 
Cama a ornes e Freitas 
Secretária Municipal de Saúde 

Largo da Pátria, 132 — Centro — São Gabriel Bahia  
CEP: 44.915-000 

FONE/FAX: (74) 3620-2599  
São Gabriel 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13544CDD9A4FA5A987434E700912244D



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 21 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00115 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
Conselho Municipal de Saúde -, 	
Secretaria Municipal de Saúde 

SS,. GA1R1U 

Resolução n° 008/2017 

Aprovar a Prestação de Contas referente ao 2 0  
Quadrimestre da Secretaria Municipal de Saúde 
de 2017. 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de São Gabriel, no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o decidido em reunião Ordinária do Conselho de Saúde, realizada no dia 21 de 
Dezembro de 2017. 

Resolve: 

Art. 10 — Aprovar a Prestação de Contas da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel, referente 
20  Quadrimestre de 2017. 

Art. 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

ria das ê da Rocha 
Presidente do Conselho Municipal de. Saúde 

Homologo a Resolução n° 008/2017 do Conselho Municipal de Saúde, que delibera favoravelmente 
sobre a Prestação de Contas referente ao 2° Quadrimestre de 2017 da Secretaria Municipal de Saúde 
de São Gabriel. 

São Gabriel, Bahia, 21 de dezembro de 2017. 

áilatomes cíe Freitas 
Secretária Municipal de Saúde 

Largo da Pátria, 132 - Centro - São Gabriel Bahia 
CEP: 44.915-000 
FONE/FAX: (74) 3620-2599 

4 

Prefeitura Municipal dc 

São Gabriel 
na. u'la «utI 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13544CDD9A4FA5A987434E700912244D


		2017-12-21T18:17:20-0300




